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           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период  

(кумулативно) за квартал 01.01.2022 до 
31.03.2022 година  

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период  
(кумулативно) за квартал 01.01.2022 до 
31.03.2022 година  донесен  на 10-та 
седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.05.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-726/1     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 

точка 7 од Законот за локална 
самоуправа /„Службен весник на РМ“ 
бр. 5/02/ и член 43 став 1 точка 7 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
/„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21/ Советот на Општина 

Демир Хисар на седницата одржана на 
26.05.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален 
извештај за извршување  на 

Буџетот на Општина Демир Хисар 
за извештајниот период  

(кумулативно) за квартал 
01.01.2022 до 31.03.2022 година  

 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештајниот период 
(кумулативно)  за квартал 01.01.2022 до 
31.03.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 
Br.17-690/4  Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina             Pretsedaтел, 
Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Годишна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за период 

од 01.01.2021 до 31.12.2021 година  
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           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Годишна сметка на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2021 до 31.12.2021 година 
донесен  на 10-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.05.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-726/2     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 

 
Vrz osnova na ~len 36 stav 1 

to~ka 9 od Zakonot za lokalna 

samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” 

br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 87  od 

Zakonot za javnite pretprijatija 

(“Sl.vesnik na R.M.” br.38/96, 6/2002, 

40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 

119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 

39/16) i ~len 43 stav 1 to~ka 9 od 

Statutot na Opшtina Демир Хисар 

/„Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21/, Советот на Општина 
Демир Хисар na седницata odr`ana na 

26.05.2022 godina, donese  

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна сметка 
на  ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 

за период од 01.01.2021 до 
31.12.2021година 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Годишната сметка на 
ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за 

период од 01.01.2021 до 31.03.2021 
година донесена со Одлука на Управен 
одбор на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар 
бр.0202-165/3 од 29.04.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 
Br.17-690/5 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar                Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Планот за редовно 
одржување на општинските патишта 

на подрачјето на општина Демир 
Хисар за 2022 година  

 

 

           1.Го објавувам Планот за редовно 
одржување на општинските патишта на 
подрачјето на општина Демир Хисар за 
2022 година донесен  на 10-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.05.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

Бр.08-726/3     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
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Vrz osnova na ~len 36 od Zakonot za lokalna samouprava ( ,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br 5/2002 god.), ~len 34 od Zakonot za javni pati{ta( ,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br 84/2008 god.), ~len 6 i ~len 19 od Pravilnikot za merkite za 
odr`uvawe na javnite pati{ta, na~inot i rokovite za nivno izvr{uvawe, kako i 
vidot i na~inot na izvr{uvawe na aktivnostite za redovno, zimsko, periodi~no 
i interventno odr`uvawe na javnite pati{ta ( ,,Slu`ben vesnik na RM,, br 
152/2008 god.) kako i ~len 43, stav 1, to~ka 21 od Statutot na Op{tina Demir 
Hisar ( ,,Sl. glasnik na op{tina Demir Hisar,,br. 3/2002 god.), Sovetot na 
op{tina Demir Hisar na sednicata odr`ana na den 26.05.2022 godina donese  

PLAN 
Za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta na podra~jeto na 

op{tinata Demir Hisarza 2022 godina 
 

1. Op{tinskite pati{ta na podra~jeto na op{tinata Demir Hisar opredeleni 
se so Odluka na Sovetot na op{tinata Demir Hisar br.07-831/8 od 15.11.2011 
godina.  
2. Sostojbata na op{tinskite pati{ta dadena e vo sl. tabela: 

 

 
Dol`ina 

na 
patnite 
pravci 

Potreba 
od krpewe 
na udarni 
dupki i 

popre~ni 
prekopi 

Potreba 
od kosewe 

na 
bankini 
od treva, 

trwe i sl. 

Potreba od 
~istewe od 

zemjen 
nanos 

Potreba od 
~istewe na 
propusti 

  km m2 m1 m3 /m2 m1 

1. Vrska regionalen pat R1305-Smilevo 10,00 5 15000 по потреба по потреба 

2.  Vrska regionalen pat R1305-Strugovo 2,50  3500   

3. Vrska regionalen pat R1305-Kutretino 2,00 13 1000  по потреба 

4. 
Vrska regionalen pat R1305-Vardino -
R2339 (raskrsnica Sveta) 

10,00 11 6000 по потреба по потреба 

5. 
Vrska regionalen pat R1305- Vardino-
krak za Suvodol 

1,50    по потреба 

6. 
Vrska regionalen pat R1305-Slep~e so 
krak za manastirot Dobromirovo 

6,00 39 8000 по потреба по потреба 

7. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta 
(do granica so op{tina Kru{evo) 

12,00  16000   

8. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Pribilci 

0,50  500   

9. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Novo selo 

0,50     

10. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rakitnica 

1,50  600   

11. 
Vrska regionalen pat R1305-Ko~i{ta-
krak za Rastojca 

0,50     

12. Vrska regionalen pat R1305-Radovo 6,00     

13. 
Vrska regionalen pat R1305-Radovo-krak 
za Suvo Grlo 

1,00  1000   

14. 
Vrska regionalen pat R1305-@elezni~ka 
stanica 

0,50     

15. Vrska regionalen pat R1305-Sopotnica 1,00     

16. Vrska regionalen pat R1305-@van 1,50  800   

17. Vrska regionalen pat R1305-Velmevci 1,50  3000   

18. Vrska regionalen pat R1305-Bazernik 5,00 6 8000 по потреба по потреба 

19. Vrska regionalen pat R1305-Za{le 11,00 20 6000 по потреба по потреба 
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20. Vrska regionalen pat R1305-Malo Ilino 5,00  5000 по потреба по потреба 

21. Vrska regionalen pat R1305-@eleznec 0,50     

22. Vrska regionalen pat R2339-Barakovo 0,50  300   

23. Vrska regionalen pat R2339-Vardino 1,50  2000   

24. Vrska regionalen pat R2339-Edinakovci 1,00     

25. Vrska regionalen pat R2339-Sveta 1,00     

26. Vrska regionalen pat R1306-Sladuevo 0,50  300  по потреба 

27. Vrska regionalen pat R29371-Sloe{tica 4,00     

28. Vrska regionalen pat R29371-Mrenoga 1,00  300   

29. Vrska regionalen pat R29371-Virovo 3,00  2500 по потреба по потреба 

30. Vrska regionalen pat R29371-Cerovo 4,00     

31. Vrska regionalen pat R29371-Leskovo 3,00     

32. Vrska regionalen pat R29371-Boi{ta 3,00     

33. Vrska Smilevo-spomenik ,, Dame Gruev,, 1,00  500 30m2 по потреба 

34. 
Vrska Obednik preku Man. ,, Sv. Petar,, 
za Boi{ta 

15,00   по потреба по потреба 

35. 
Vrska Obednik-Metimer ( do granica so 
op{tina Bitola) 

4,00     

36. Vrska Strugovo-Zagori~e 2,00  2000  по потреба 

37. Vrska Strugovo-Leskovo 10,00     

38. 
Vrska Suvodol-Manastir 
,,Sv.Bogorodica,, 

3,00    по потреба 

39. Vrska Slep~e-Leskovo 10,00     

40. Vrska Slep~e-Bel~e 2,00     

41. 
Vrska obikolen pat Demir Hisar -pat za 
s. Slep~e 

1,50     

42. Vrska Grai{te-Manastir ,, Sv. Toma,, 3,00     

43. Vrska Pribilci-Sladuevo 2,00     

44. Vrska Pribilci-Sopotnica 4,00     

45. 
Vrska Radovo preku manastir 
,,Sv.Atanasij,, za Sopotnica 

5,00     

46. 
Vrska R1306- manastir ,,Sv.Atanasij,, 
@ur~e 

3,00    по потреба 

VKUPNO: 168,00 94 82300   

Prikosewenabankinite da se vnimavanapreglednostnakrivinite. 
 

3. Pri redovnoto odr`uvawe se prezemaat merki vo tekot na godinata zaradi 
obezbeduvawe na uslovi za bezbedno koristewe i upotreba na patot.  
4. Sredstvata za redovno odr`uvawe na op{tinskite pati{ta gi obezbeduva 
op{tina Demir Hisar soglasno Godi{nata programa za izgradba, 
rekonstrukcija i odr`uvawe na op{tinskite pati{a i ulici.  
5. Redovnoto odr`uvawe na op{tinskite pati{tata }e go vr{i JKP 
,,Komunalec,, soglasno Odlukata za delegirawenanadle`nost za 
redovnoodr`uvawena op{tinskitepati{ta iuliciBr.17-438/12 od 27.04.2018  
godinadonesena od Sovet na op{tina Demir Hisar. 
 
Br.17-690/6        Sovet na op{tina Demir Hisar  
26.05.2022 godina      Pretsedatel,  

Demir Hisar               Qup~o Najdovski с.р.  
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
усвојување на Извештај за извршено 

чистење на снег на општинските 
патишта и улици во Демир Хисар за 

сезона 2021/ 2022 година    

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот за 
усвојување на Извештај за извршено 
чистење на снег на општинските 
патишта и улици во Демир Хисар за 
сезона 2021/ 2022 година   донесен  на 
10-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 26.05.2022 
година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-726/4     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 став 1  од 

Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и 
член 43 став 1 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02,  4/05, 
7/09, 16/13, 18/14 и 10/19/ Советот на 

Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 26.05.2022 година, донесе 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за 
извршено чистење на снег на 

општинските патишта и улици во 

Демир Хисар за сезона 2021/ 2022 

година    

 

 

1.СЕ  УСВОЈУВА Извештајот за извршено 
чистење на снег на општинските 
патишта и улици во Демир Хисар 
засезона 2021/2022 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 

 
Br.17-690/7   Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina              Pretsedaтел, 
Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение зa  

imenuvawe na  predstavniк од 
Локалната самоуправа vo 

U~ili{niot odbor na Sredno 
op{tinsko u~ili{te "Krste P. 

Misirkov" Demir Hisar 
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           1.Го објавувам Решението зa  
imenuvawe na  predstavniк од 
Локалната самоуправа vo U~ili{niot 
odbor na Sredno op{tinsko 
u~ili{te "Krste P. Misirkov" 
Demir Hisar донесено  на 10-та 
седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.05.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-726/5     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 
 

Vrz osnova na ~len 43 stav 1 
to~ka 5 od Statutot na op{tina 
Demir Hisar/"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 И 7/21/, a vo 
vrska so ~len 88 od Zakonot za 
sredno obrazovanie /"Slu`ben 
vesnik na RM" . 44/1995, 24/1996, 
34/1996, 35/1997, 82/1999, 29/2002, 
40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 
113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 
81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 
6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 
116/2014, 135/2014, 10/2015, 98/2015, 
145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 
64/2018 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 
229/2020/ Sovetot na op{tina Demir 
Hisar na sednicata odr`ana na  
26.05.2022 godina, donese 
 
 

R E  [ E N I E 
Za  imenuvawe na  predstavniк од 

Локалната самоуправа vo 

U~ili{niot odbor na Sredno 
op{tinsko u~ili{te "Krste P. 

Misirkov" Demir Hisar 
 
 
 1.So ova Re{enie se imenuva 

третиот член pretstavniciк od 
lokalnata samouprava vo U~ili{ni 
odbor na SOU "Krste P. Misirkov" 
Demir Hisar i toa 
 
 
 3.  Јасмина Василеска 
Перчаковска од Демир Хисар 

 
 

2. Со Решение бр.17-415/23 од 
13.04.2022 година беа именувани 
двајца претставници на Локланата 
самоуправа во Училишен одбор на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар со 
напомена дека третиот член 
дополнително ќе биде именуван. 
 
 3. Re{enieto vleguva vo sila 
so denot na objavuvaweto vo Slu`ben 
glasnik na op{tina Demir Hisar. 
 
 Po eden primerok od 
Re{enieto da se dostavi do arhivata 
na op{tinata, do СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар i 
imenuvanото lica.  
 
 
Br.17-690/8   Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina            Pretsedaтел, 

Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за 
разрешување и именување на 

претседател на Управен одбор на ЈП 

„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

 
 

           1.Го објавувам Решението зa   
разрешување и именување на 
претседател на Управен одбор на ЈП 
„ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

донесено  на 10-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
26.05.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-726/6     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 05/02), член 17 од 
Законот за јавните претпријатија 
(„Службен весник на Република 
Македонија“ бр.38/96, 06/02, 40/03, 
49/06, 22/07, 83/09, 6/12, 119/13, 41/14, 

138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 

35/19) и член 43 од Статутот на 
Општината Демир Хисар („Службен 
гласник на Општина Демир Хисар“ бр. 
3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Советот на Општината Демир 
Хисар на седницата одржана на 
26.05.2022 година, донесе  
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување на 
претседател на Управен одбор на  
ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ Демир Хисар 

 
 

1. Од должноста Претседател на  
Управниот одбор во ЈП „ДЕХИ 
ТРАНС“Демир Хисар се 
разрешува: 

- Никола Симоновски од 
Демир Хисар 

 
2. За Претседател на  Управниот 

одбор во ЈП „ДЕХИ ТРАНД“ 
Демир Хисар  се именува:  

- Златко Јовановски од 
с.Суводол 

 
3. Ова Решение влегува во сила со 

денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“. 

 
По еден примерок од Решението да се 
достави до: 

- Архивата на општината,  
- ЈП „ДЕХИ ТРАНС“ 

Демир Хисар,  
- Разрешениот  
- Именуваниот. 

 
 

Br.17-690/9   Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina          Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 
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За објавување на Заклучок во врска 
со безбедноста на улиците во градот 
Демир Хисар и населениет места и 

поставување на вештачка издаденот 
за забавување на сообраќајот 

 
 

           1.Го објавувам Заклучокот во 
врска со безбедноста на улиците во 
градот Демир Хисар и населениете 
места и поставување на вештачка 
издаденост за забавување на 
сообраќајот донесен  на 10-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 26.05.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
 

 

Бр.08-726/7     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 

 

Врз основа на член 92 став 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 26.05.2022 
година донесе  

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

Советот на Општина Демир 
Хисар согледувајќи ја ситуацијата  со 
безбедноста на сообраќајот, а поради 
брзото возење по улиците во општина 
Демир Хисар едногласно прифати да се 
изготват проекти за поставување на 
вештачка издаденост на патот со цел 
забавување на возилата на критичните 
места на улиците во Демир Хисар и 

населените места на подрачјето на 
општина Демир Хисар. За таа цел 
предложи да се формира работно тело 
со претставници од Полициската 
станица од општа надлежност Демир 
Хисар, претставници од Советот на 
Општина Демир Хисар, претставници 
од МЗ на населените места и стручни 
соработници од општината кои ќе ги 
утврдат критичните места во градот 
Демир Хисар и во населените места на 
територијата на општина Демир Хисар.  
 
 
Br.17-690/10 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina           Pretsedaтел, 
Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 
3 од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар /,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 
3/02; 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21 година/, донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок по 
Извештајот за досегашниот тек во 

спроведување на Законот за 
утврдување на правен статус на 

бесправно изградени објекти 

 

 

           1.Го објавувам Заклучокот по 
Извештајот за досегашниот тек во 
спроведување на Законот за утврдување 
на правен статус на бесправно 
изградени објекти донесен  на 10-та 
седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 26.05.2022 година. 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             
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Бр.08-726/8     Општина Демир Хисар 

30.05.2022година    Градоначалник 

Демир Хисар      Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

Врз основа на член 92 став 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Расправајќи по Извештајот за 
досегашниот тек во спроведување на 
Законот за утврдување на правен статус 
на бесправно изградени објекти, 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 26.05.2022 
година донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

 
Советот на Општина Демир 

Хисар на седницата одржана на 
26.05.2022 година го разгледа 
Извештајот за досегашниот тек во 
спроведување на Законот за утврдување 
на правен статус на бесправно 
изградени објекти во Општина Демир 
Хисар констатира од 2188 барања 
одбиени 1089. Ваквата состојба  е 
загрижувачка за едно подрачје како 
општина Демир Хисар кое се празни, се 
иселува населението, а граѓаните бараат 
помош од Советот. Затоа се 
задолжуваат службите да бидат 
пофлексибилни при спроведување на 
законот, имаат подршка од Советот да 
се помогне на граѓаните кои сакаат да 
останат во општината, исто  311 
предмети се во постапка да се забрза 
постапката за решавање на овие 
предметите. Во рамките на законот со 
амин од Советот пофлексибилно да се 
решаваат барањата, во интерес на сите 
граѓаните и на општината.  
 
 
 
Br.17-690/11 Sovet na op{tina Demir Hisar 
26.05.2022 godina              Pretsedaтел, 
Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 

 
------------------------------------------------------ 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
1. Заклучлок за усвојување на Квартален 
извештај за извршување на буџетот  за општина 
Демир Хисар за извештајниот период 
(кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година 
до 31.03.2022 година--------------------------------1 
2.Заклучок за усвојување на Годишна сметка на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2021 година до 31.12.2021 година---------2 
3. План за редовно одржување на општинските 
патишта на подрачјето на општина Демир 
Хисар за 2022 година------------------------------3-4 
4. Заклучок за усвојување на Извештај за 
извршено чистење на снег на општинските 
патишта и улици во Демир Хисар за сезона 
2021/2022 година-----------------------------------5 
5. Решение за именување на член претставник 
од Локална самоуправа во Училишен одбор во 
СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар-----6 
6. Решение за разрешување и именување на  
претседател во Управен одбор во ЈП „ДЕХИ 
ТРАНС“ Демир Хисар------------------------7 
7. Заклучок . во врска со безбедноста на 
улиците во градот Демир Хисар и населениете 
места и поставување на вештачка издаденост за 
забавување на сообраќајот---------------------8 
8. Заклучок по Извештај за досегашниот тек во 
спроведување на Законот за утврдување на 
правен статус на бесправно изградени објекти-9 
 

 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 
 
 

 


